
БАРАЊЕ 23-2140 
 

1. Дали во општината има објекти со издадена лиценца за вршење на угостителска 

дејност КАБАРЕ, НОЌЕН БАР, ДИСКОКЛУБ И ДИСКОКЛУБ НА ОТВОРЕН 

ПРОСТОР? 
2. Дали овие јавни објекти ги исполнуваат безбедносните протоколи според Законот за 

градење и Правилникот за урбанистичко планирање и проектирање? 

3. Дали овие јавни објекти поседуваат Елаборат за заштита при работа и План за 
евакуација при пожар и дали тој е истакната на видно место во објектот. 

 

ОДГОВОР 23-2140 
 

1. Во делот на издавање на лиценци, согласно Законот за угостителска дејност, 

надлежноста ја има Министерството за економија и труд и истото води Регистар на 

издадени, одземени и одбиени барања за лиценци за НОЌЕН БАР, КАБАРЕ, 
ДИСКОКЛУБ И ДИСКОКЛУБ НА ОТВОРЕН ПРОСТОР. 

2. Општина Кавадарци не е надлежна институција за утврдување дали објектите ги 

исполнуваат безбедносните протоколи. 
3. Општина Кавадарци не е надлежна институција за проверка на овие документи. 

 


